Cultura, da Secretaria Municipal de Cultura, para fazer cons-
tar: A prorrogação da vigência do ajuste, pelo período de 12 
(doze) meses, a partir de 16 de dezembro de 2020 até 16 de 
dezembro de 2021, pelo valor do aluguel mensal renegociado 
de R$ 9.577,00 (nove mil, quinhentos e setenta e sete reais), 
perfazendo o valor anual estimado de R$ 114.924,00 (cento e 
quatorze mil, novecentos e vinte e quatro reais), valor anual es-
timado para reembolso de IPTU e seguro 2021 de R$ 16.352,34 
(dezesseis mil, trezentos e cinquenta e dois reais e trinta e 
quatro centavos), sendo para o presente exercício, o valor para 
locação de R$ 4.788,50 (quatro mil, setecentos e oitenta e oito 
reais e cinquenta centavos), onerando a dotação orçamentária 
nº 25.10.13.392.3001.6.960.3.3.90.36.00.00, devendo no próxi-
mo exercício onerar dotações próprias, mantendo-se inalteradas 
todas as demais cláusulas do contrato.

Data da assinatura: 27 de Novembro de 2020.